
3 roms leilighet fra 2005 med 
sentral beliggenhet i Vennesla. 
Heis og parkeringsplass.
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3 roms leilighet fra 2005 
med sentral beliggenhet i 
Vennesla. Heis og 
parkeringsplass.
Vi har en fin 3 roms leilighet i nærheten av Vennesla sentrum. 
Leiligheten ligger i andre etasje og det er heis i bygget. Leiligheten er 
fra 2005 og holder en gjennomgående god standard.
Inneholder: Entre/        gang med god plass for yttertøy. Stor stue med 
utgang til terrasse. Kjøkken med god benk‑ og skapplass. Her er åpen 
løsning mellom stue og kjøkken. Flislagt bad med toalett, servant, dusj 
på gulv og opplegg for vaskemaskin. Soverom 1 med stor 
skyvedørsgarderobe og soverom 2 med god størrelse. Det medfølger 
en bod til leiligheten og parkering på felles parkeringsplass.
Leiligheten har en terrasse på 27 kvm som er overbygd. Her er gode 
solforhold og utsikt til elva. 
Dette er en arealeffektiv leilighet som har en sentral beliggenhet.
Velkommen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 100 000,‑
Omkostn.:	 Kr 53 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 153 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 400,‑
Selger:	 Kevin Berg Nordbø

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2005
BRA‑i/   BRA Total	  59/   64 kvm
Tomtstr.:	 1432.3 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 6, bnr. 301
Snr.	 1
Oppdragsnr.:	 1408250043

Tommy Svendsen
Eiendomsmegler

Mobil	 464 32 223
E‑post	 tommy.svendsen@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Sentrumsvegen 1 - 2 etg. 
2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/           selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Praktisk kjøkken med plass til spisebord. Fra kjøkken er det utgang til terasse 
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Flislagt bad med dusj og opplegg for 
vaskemaskin. 
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Leiligheten har 2 soverom
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Inngangsparti med god plass for yttertøy.
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Fellesareal med heis.
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Stor terrasse som er overbygd.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 27 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod2. etasje
BRA‑i: 59 m² Vindfang, gang, stue/  kjøkken, bad/   
vaskerom og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
27 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1432.3 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig asfaltert med felles  
parkering.
Det er målebrev på eiendommen.

Beliggenhet
Leiligheten har en attraktiv og sentrumsnær  
beliggenhet i Vennesla. Herfra er det gangavstand til  
sentrum med alt av fasiliteter. Her er solrik  
beliggenhet og flott utsikt til elva.
Leiligheten ligger i andre etasje.

Adkomst
Leiligheten ligger i Sentrumsvegen 1.
Fra sentrum: Fælg sentrumsvegentil man kommer til  
den siste lavblokk‑bygningenpå høyre side, like før  
rundkjøringen til Ålefjær.

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse bestående av leiligheter,  
butikker og kontorlokaler.

Bygningssakkyndig
Torleif Fjellestad

Type takst
Boligsalgsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i mur og tre.

Innhold
Vi har en fin 3 roms leilighet i nærheten av Vennesla  
sentrum. Leiligheten ligger i andre etasje og det er  
heis i bygget. Leiligheten er fra 2005 og holder en  
gjennomgående god standard.
Inneholder: Entre/   gang med god plass for yttertøy.  
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